Proc. Leg. nº 828/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 355/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre a convocação de
servidores do concurso da VALIPREV

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando a homologação do concurso 01/2019 da

Valiprev e a recente convocação de servidores;

O Vereador que este subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo

Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Existe previsão para a convocação de servidor para o cargo
aberto de Assistente Social pelo concurso mencionado? Qual o
prazo?

2. Qual a validade do concurso atual? Ela pode ser prorrogada? Por
qual período?

 Justificativa

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de
munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E5H8R1K0G5Z3N2Z4
		2022-02-21T17:01:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura